
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Lindow-Gransee
III

R

I II III IV V VI Punkte

20 1 6 14 21 8

25

╳
18

4
20

11
21

12
22

14
24

16
25

Auszeit

22:17

Ende
11:21

B  SC Potsdam IV S

I II III IV V VI Punkte

4 6 14 28 10 13

18

0
12

4
13

6
14

7
17

10
18

11 Auszeit

4:9
11:18

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  SC Potsdam IV R

I II III IV V VI Punkte

13 4 6 14 5 3

2028 1 10

19:22 19:2213:18

╳
10

1
11

4
13

5
14

7
19

9
20

Auszeit

1:7
13:18

Ende
11:50

A  SV Lindow-Gransee
III

S

I II III IV V VI Punkte

1 6 14 21 8 20

257 15

21:17 9:7

0
13

7
14

8
20

9
21

11
24

12
25

Auszeit

21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53

A  SV Lindow-Gransee
III

R

I II III IV V VI Punkte

15 8 20 7 6 14

251 17

8:3 16:5

21:13 22:14
╳
19

1
21

6
25

8 15 17
Auszeit

19:10

Ende
12:14

B  SC Potsdam IV S

I II III IV V VI Punkte

1 6 8 5 10 13

143 12

4:10 10:21

0
10

1
14

2 4 5 6
Auszeit

4:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord Männer
Männer

B  SC Potsdam IV vs. SV Lindow-Gransee III A

Spiel 1 20.09.2025 11:00 Uhr

4124 / Hannah-Arendt-
Gymnasium

14471 Potsdam

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Potsdam IV 13/14

1 Al-Jnadi, Asr X

3 Gülzow, Milan X
4 Bezdek, Alexej X
5 Singer, Emil X
6 Tietz, Levin X

8 Szizybalski, Silas X
10 Kornelson, Tim X
12 Schleusener, Rio X
13 Riederer, Leo X
14 Bartels, Johann X

19 Bielicke, Jonas X
22 Schulz, Tayler X
28 Grahlo, Robin X

B  Libero

19 Bielicke, Jonas X
22 Schulz, Tayler X

B  Offizielle

T Gronwald, Morten

C

A  SV Lindow-Gransee III12/1

1 Labsch, Linus X
6 Sandow, Marcel X
7 Pabst, Mika X
8 Wiederschein, Ilja X

13 Vogt, David X
14 Eckfeld, Martin X
15 Wiederschein, Paul X
17 Bednarek, Nils X

20 Petermann, Robert X
21 Hamisch, Ole X
22 Tegeder, Peter Quirin
23 Fortier, Joel

A  Libero

13 Vogt, David X

A  Offizielle

T Spiller, Torsten

SC Sandow, Fiete E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  SC Potsdam IV
SV Lindow-

Gransee III A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 21 25 1 0 1
2 3 0 20 2 26 25 1 2 1
1 2 0 14 3 21 25 1 4 1

4
5

5 5 0 52 68 75 3 6 3
Start: 11:00 Ende: 12:14 Dauer: 1:14

Sieger: SV Lindow-Gransee III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rinnert, Tobias 1

2 Tillack, Sebastian 2

Schr. Zerbin, Tizian
Assist. Dome, Paul

Dokument erstellt: 20.09.2025 12:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


