

## Landesliga Nord Männer

Männer

## (B) SC Potsdam IV vs. SV Lindow-Gransee III (A)

Spiel 1

20.09.2025 11:00 Uhr

4124 / Hannah-Arendt-Gymnasium 14471 Potsdam



		Aufschlagfolge	S	Star 11:00	: )	(A) S\		ow-Gr	ansee	R	Ende 11:21		B SC Potsdam IV			ı IV	S	S	S 1	Start 11:24		B SC Potsdan		n IV			Ende 11:50		I		ndow-Gransee III		
Đ.		artaufstellung	A	<b>I</b> 20	<b>II</b> 1	<b>III</b> 6	<b>IV</b> 14	<b>V</b> 21	<b>VI</b>	Punkte	1 4	<b>II</b>	111 14	<b>IV</b> 28	<b>v</b>	<b>VI</b> 13	Punkte	P	1 13	4	<b>III</b> 6	1V 14	<b>V</b>	<b>VI</b>	Punkte	1 1	<b>II</b>	111 14	_	<b>V</b>	<b>VI</b> 20	Punkte	
stellur	Auswechse	Spielernr.	]						Ť	25							18			28			1	10	20	7			15	Ť	Ť	25	
Auf	spiele	Spielstand																Z	_	19:2	2		19:2	13:18	3	21:17	7		9:7				
	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	1	X 4 18 20	) 2	11 21	12 22	14 24	16 23	Auszeit	0 12	4 13	6 14	7 17	10 18)	11	Auszeit	2	Y <sub>10</sub>	1	4 13	5 14	7 19	9 20	Auszeit	0 13	7 14	8 20	9 21	11 24	12 25)	Auszeit	
	runde		_			- '			9	22:17				.,	.9		4:9 11:18							9	1:7 13:18						•	21:19	
			S	Start 11:53	: (	A SV Lindow-Gra			ansee	R	En	Ende 12:14		B SC Pot		tsdam IV		9				W1. /							W1 /	.,			
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	٧	_	Punkte	F	1	II	111	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
llung	Si	artaufstellung Spielernr.	T	15	8	20	7	6	14 (17)	25	1	6	8	5	10	13	14	7	-						-	-							
Aufste	Auswechse spiele		Z				8:3		16:5	23		3 4:10			12 10:21		14	Z	_														
P		<u> </u>	-	V 1		_	21:13		22:14		0	1	2	4	-	c																	
	Aufschlag runde		3	X 19 21		25 25	ŏ	15	17	Auszeit	10	14)	2	4	Б	О	Auszeit	4	ŀ						Auszeit							Auszeit	
		4. 8.								19:10							4:13																
			S	_			-				_			W1 /	.,						W1.	.,				SC Pot			13/		SV Li	ndow-G	ransee III12/
		Aufschlagfolge	- A	1	II	111	IV	V	VI	Punkte	1	11	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	. 111	IV	V	VI	Punl		Al-Jnac Gülzov				X 1 X 6		ch, Linus	
lung	Si	artaufstellung Spielernr.	_		_														_		-			_	4	Bezdel	k, Alex			$X \stackrel{\circ}{7}$		ow, Mar t, Mika	cel X X
ufstel	Auswechse spiele	ļ-	7																					-		Singer, Tietz, l				X 8 X 15		edersch	ein, Ilja X
Ā	•	Spieistanu	_																						8 :	Szizyb	alski, S	Silas		13		David eld, Mart	in X
	Afaablaa	1. 5. 2. 6.	5																					Ausz		<b>⊘</b> Korı Schleu				X 15	Wied	erscheir	ı, Paul X
	Aufschlag runde	2. 6. 3. 7. 4. 8.																								Rieder				X 17 X 20		arek, Nil mann, F	
L		4. 0.																								Bartels				X 21	Ham	isch, Ole	
V		<b>anktioner</b> A/B  Satz	ctand	Bemerkungen														Ergebnisse SV Lindow-							19 Bielicke, Jonas 22 Schulz, Tayler 2				X 22 X 23	22 Tegeder, Peter Quirin			
	ріпі	J AVB Satz	Spie	Stariu															B:	SC Pots	dam I\		ansee			Grahlo				X ==		er, Joel	
																		/ \ \ \	G P	2012	Dau	er P	G W	A B Libero						Libe		Lv	
														2 0 0 18 1 21 <b>25</b> 1 0 1 1 2 3 3 0 20 2 26 <b>25</b> 1 2 1 3 3							Bielicke, Jonas X Schulz, Tayler X					13 Vogt, David X A Offizielle							
																			1 2		. 3	21		1 4	1	Schuiz <b>Offizie</b>	<del></del>	er			<i>′</i>		n I
									B) Offizielle T Spiller, Torsten T Gronwald, Morten SC Sandow, Fiete																								
5 5 0 52 68 75 3 6 3											3																						
										Start: 11:00   Ende: 12:14   Dauer: 1:14   Sieger: SV Lindow-Gransee III 3:0																							

Schiedsgericht Linienrichter Rinnert, Tobias Tillack, Sebastian Zerbin, Tizian

Assist. Dome, Paul